
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47.2025 

BURMISTRZA GMINY KOŹMINEK 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokość cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Koźminek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2025r. 

poz. 1153) oraz §1 Uchwały nr XXXIII/122/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 sierpnia 2025r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Koźminek: 

1. Za miesięczną rezerwację jednego stanowiska handlowego o długości 3mb, liczone wg ciągów 

komunikacyjnych - 15,00 zł brutto. 

§ 2. 2. Traci moc Zarządzenie nr 68/2014 Wójta Gminy Koźminek z dnia 8 grudnia 2014r. 

3. Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koźminku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Burmistrz Gminy Koźminek 

(-) Monika Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 6628


		2025-09-19T11:08:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




